
RISULTATI



CSI  42° CROSS Di MARCO

CLASSIFICA EF6 - EF8

FIDAL

Pos Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 1044 ZUCCHELLI ELISA F 2010 EF8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 01:39

2 1039 TAHIR NOUR F 2010 EF8 ATLETICA TRENTO 01:44

3 1038 SETTI BIANCA F 2010 EF8 CSI - U.S. MARCO 01:48

4 1034 ROSSI LUCREZIA F 2010 EF8 ATLETICA ROTALIANA 01:50

5 1016 GIULIANI VITTORIA F 2010 EF8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 01:53

seguono in ordine alfabetico

1002 BASHA CHANEL F 2013 EF6 CSI - U.S. MARCO

1001 BASHA AURORA F 2013 EF6 CSI - U.S. MARCO

1004 BERTOLINI VERA F 2013 EF6 ATLETICA TEAM LOPPIO

1003 BERTOLINI ESTER  F 2012 EF6 ATLETICA TEAM LOPPIO

1005 BONES FEDERICA F 2010 EF8 G.S. TRILACUM

1006 BORTOLOTTI ALESSIA F 2012 EF6 ATLETICA TEAM LOPPIO

1007 CACA EMILI F 2013 EF6 CSI - U.S. MARCO

1008 CHIESA EMI F 2012 EF6 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1009 COSER CATERINA F 2013 EF6 CSI - U.S. MARCO

1010 CUNEGATTI GINEVRA F 2010 EF8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1011 DAIU MEGAN F 2010 EF8 CSI - U.S. MARCO

1012 DAUTI ESSILA F 2010 EF8 CSI - U.S. MARCO

1013 DELLADDIO PENELOPE F 2010 EF8 LAGARINA CRUS TEAM

1014 FATTORELLI ALESSIA F 2010 EF8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1015 GALLI EMMAROSA F 2011 EF8 CSI - U.S. MARCO

1017 GUIDI MARTINA STELLA F 2010 EF8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1018 GUZZON REBECCA      F 2012 EF6 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1019 GUZZON MADDALENA F 2012 EF6 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1020 LANDONI LUNA F 2010 EF8 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

1021 MARCHIORI CHIARA F 2011 EF8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1022 MONTAGNI MARTINA    F 2012 EF6 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1023 MONTRESOR GAIA F 2012 EF6 CSI - U.S. MARCO

1024 MUKA NADIRE F 2010 EF8 CSI - U.S. MARCO

1025 OGGIANO DALIA F 2012 EF6 CSI - U.S. MARCO

1026 PASINI ANNA F 2011 EF8 JUNIOR SPORT AVIO

1027 PEROTTONI JOY F 2010 EF8 CSI - U.S. MARCO

1028 PINTER MARINA F 2013 EF6 CSI - U.S. MARCO

1029 PINTER GIORGIA F 2011 EF8 CSI - U.S. MARCO

1030 PISONI ELISA F 2010 EF8 G.S. TRILACUM

1031 POLI DENISE F 2010 EF8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1032 PRETTI EMMA F 2010 EF8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1033 RAVAGNI ASIA F 2012 EF6 CSI - U.S. MARCO

1035 SCARPERI GIOIA F 2011 EF8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1036 SCHIAVO CATERINA F 2010 EF8 ATLETICA TEAM LOPPIO

1037 SEGATO GIULIA F 2011 EF8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1040 TOGNOTTI LINDA F 2012 EF6 CSI - U.S. MARCO

1041 TOGNOTTI SOFIA F 2010 EF8 CSI - U.S. MARCO

1042 TOMASINI CARLOTTA F 2013 EF6 CSI - U.S. MARCO

1043 ZUCCHELLI SARA F 2012 EF6 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA EM6-EM8

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 1112 FACCHINELLI DANIEL M 2010 EM8 ATLETICA TRENTO 01:42

2 1103 BENEDETTI ADAM M 2010 EM8 CSI - U.S. MARCO 01:43

3 1148 VALDUGA EDOARDO M 2010 EM8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 01:45

4 1140 SANTI LORENZO M 2011 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 01:46

5 1120 JOVICICH MIRKO M 2010 EM8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 01:48

seguono in ordine alfabetico

1100 BALDO GIOVANNI M 2010 EM8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1102 BATTISTI DAVIDE         M 2010 EM8 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1101 BATTISTI JACOPO  M 2012 EM6 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1104 BENETTI FRANCESCO M 2012 EM6 CSI - U.S. MARCO

1105 BOMMARTINI ANDREA M 2012 EM6 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1106 BONAFINI JACOPO M 2011 EM8 CSI - U.S. MARCO

1107 BRAGAGNA MATTIA M 2011 EM8 ATLETICA ROTALIANA

1108 CAVALIERI MARCO M 2010 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1109 CIECH NICOLO' M 2012 EM6 CSI - U.S. MARCO

1110 COSER ANDREA M 2011 EM8 CSI - U.S. MARCO

1111 DODOS CRISTI M 2010 EM8 ATLETICA ROTALIANA

1113 FATTORELLI DAVIDE M 2012 EM6 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1114 FILIPPI RENATO M 2010 EM8 ATLETICA ROTALIANA

1115 FILIPPI DANIEL M 2012 EM6 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1116 FRIZZI SORENSENTOMMASO M 2011 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1117 GALANTE FRANCESCO M 2010 EM8 G.S. TRILACUM

1118 GUZZON MATTEO M 2010 EM8 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1119 ISACCHINI JACOPO M 2012 EM6 JUNIOR SPORT AVIO

1121 LEOCATA GIUSEPPE  M 2012 EM6 ATLETICA TEAM LOPPIO

1122 LEONARDI LUCA     M 2013 EM6 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1123 MANARA LORENZO M 2011 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1124 MATTUZZI ALEX M 2012 EM6 CSI - U.S. MARCO

1125 MAZZETTI PIETRO M 2011 EM8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1126 MIORI ELIA M 2012 EM6 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1127 MONTAGNI DAMIANO M 2010 EM8 ATLETICA TRENTO

1128 MONTRESOR GIULIO M 2010 EM8 CSI - U.S. MARCO

1129 MUKA ARMANDO M 2013 EM6 CSI - U.S. MARCO

1130 PARISI DAVIDE M 2010 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1131 PEDERZOLLI GIULIO M 2011 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1132 PELLICCIOTTA GIOVANNI M 2012 EM6 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1133 PLANCHER FEDERICO M 2013 EM6 USD VILLAZZANO

1134 PLANCHER ALESSIO M 2010 EM8 USD VILLAZZANO

1135 PROFUMO FRANCESCO M 2012 EM6 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1136 ROBOL NICOLO' M 2012 EM6 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1137 ROSA' GIACOMO M 2012 EM6 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1138 SAKURTI ERMAL M 2011 EM8 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1139 SANTI ANDREA M 2012 EM6 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1141 SENTER CORRADO M 2010 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1142 SPEDICATI FEDERICO M 2010 EM8 LAGARINA CRUS TEAM

1143 STEFENELLI LUCA M 2011 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1144 TAMANINI GIONA    M 2012 EM6 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1145 TAMANINI ELIA        M 2010 EM8 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1146 TONIN MATTIA M 2013 EM6 LAGARINA CRUS TEAM

1147 TOTARO ANDREA M 2010 EM8 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1149 VETTORI RICCARDO M 2012 EM6 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA EF10 - FEMM.

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 1061 FAVA BEATRICE F 2008 EF10 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 01:35

2 1067 PARISI NOEMI F 2008 EF10 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 01:36

3 1066 MOZZI TERESA F 2009 EF10 ATLETICA TEAM LOPPIO 01:39

4 1068 PINTARELLI LETIZIA F 2008 EF10 G.S. VALSUGANA TRENTINO 01:40

5 1058 COSTA ANNA F 2008 EF10 JUNIOR SPORT AVIO 01:53

seguono in ordine alfabetico

1050 AGUILAR VETTORI SARA F 2009 EF10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1051 ANDREOLLI EMMA F 2009 EF10 ATLETICA TEAM LOPPIO

1052 BAIS YLENIA F 2009 EF10 ATLETICA TEAM LOPPIO

1053 BERTOCCHI GRETA F 2008 EF10 ATLETICA TRENTO

1054 BETTONI MADDALENA F 2008 EF10 ATLETICA TIONE

1055 BORTOLAMEDI CHIARA F 2008 EF10 G.S. VALSUGANA TRENTINO

1056 BOTTO NORA F 2009 EF10 ATLETICA TRENTO

1057 CARDAMONE GAIA F 2008 EF10 G.S. VALSUGANA TRENTINO

1059 DA COL PENELOPE F 2008 EF10 ATLETICA TRENTO

1060 DYKOPAVLENKO ALESSIA F 2009 EF10 USD VILLAZZANO

1062 FRANZELLI LUCIA F 2008 EF10 G.S. BONDO

1063 GHEZZI AURORA F 2008 EF10 G.S. BONDO

1064 LASTA VIOLA F 2009 EF10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1065 MORELLI CAMILLA F 2009 EF10 ATLETICA ROTALIANA

1069 RAOSS ARIANNA F 2008 EF10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1070 SANNA ANNALISA F 2008 EF10 G.S. VALSUGANA TRENTINO

1071 TAHIR TASSNIM F 2009 EF10 ATLETICA TRENTO

1072 TONIN LETIZIA F 2009 EF10 LAGARINA CRUS TEAM

1073 VALENTINI GIOVANNA ASHLEY F 2009 EF10 S.V. LANA

1074 VELO CARLOTTA F 2009 EF10 ATLETICA TRENTO

1075 ZAGHI SILVIA F 2009 EF10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  3° GIRO DI ALA

CLASSIFICA GARA ESORDIENTI MASCHILE

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 1210 GIRARDINI NICOLA M 2008 EM10 ATLETICA TIONE 01:32

2 1221 PISONI MICHELE M 2008 EM10 G.S. TRILACUM 01:34

3 1206 CARPENTARI AMEDEO M 2008 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 01:36

4 1215 LEONARDI MARTINO M 2008 EM10 ATLETICA TRENTO 01:37

5 1212 GRAZIOLI LUCA M 2008 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 01:38

seguono in ordine alfabetico

1200 BAMPI ALESSIO M 2009 EM10 ATLETICA ROTALIANA

1201 BERTOLDI GABRIELE M 2008 EM10 G.S. VALSUGANA TRENTINO

1202 BISICCHIA ALESSIO M 2009 EM10 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1203 BORTOLOTTI DAMIANO M 2008 EM10 ATLETICA TEAM LOPPIO

1204 CANDIOLI FEDERICO M 2009 EM10 CSI - U.S. MARCO

1205 CAPPELLARI ALESSANDRO M 2008 EM10 ATLETICA TRENTO

1207 CASAPICCOLA MATTEO M 2008 EM10 G.S. VALSUGANA TRENTINO

1208 CASCIATO DANIEL M 2009 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1209 FONTANARI MANUEL M 2008 EM10 G.S. VALSUGANA TRENTINO

1211 GRASSI NICOLA M 2009 EM10 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1213 LA GRUTTA GIOVANNI M 2008 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1214 LA GRUTTA ALESSANDRO M 2009 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1216 LONER GABRIEL M 2008 EM10 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

1217 MANARA ALESSANDRO M 2009 EM10 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1218 MARSILI CARLO M 2008 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1219 MERZI LORENZO M 2008 EM10 ATLETICA TRENTO

1220 MONAUNI MASSIMO M 2009 EM10 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

1222 PITTUI GABRIELE M 2008 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1223 SALVATI FABIO M 2008 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1224 SALVATI LUCA M 2009 EM10 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1225 SANTINI DAVIDE M 2008 EM10 ATLETICA TRENTO

1226 TRENTINI FILIPPO M 2009 EM10 G.S. BONDO

1227 VIGANOTTI RICCARDO M 2009 EM10 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1228 ZANDONAI LUCA M 2008 EM10 LAGARINA CRUS TEAM

1229 ZANDONAI MATTIA M 2008 EM10 LAGARINA CRUS TEAM

U.S. Quercia Trentingrana Ala, 19 luglio 2019 Corsa su strada, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA RAGAZZE

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 548 RIZZI JENNIE F 2007 RAGAZZA G.S. TRILACUM 04:20

2 546 FRANCESCHINI FRANCESCA F 2006 RAGAZZA G.S. TRILACUM 04:23

3 518 ROSSI ILARIA F 2006 RAGAZZA ATLETICA CLARINA TRENTINO 04:26

4 511 PARISI ELISA F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 04:29

5 559 TOMASELLI CHIARA F 2007 RAGAZZA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 04:32

6 535 LUCCHI CAMILLA F 2006 RAGAZZA ATLETICA TRENTO 04:33

7 517 ZUCCHELLI LUCIA F 2007 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 04:35

8 1554 STOICO LISA F 2007 RAGAZZA U.S. INTREPIDA 04:36

9 506 RUSSO VANESSA F 2006 RAGAZZA A.S. MERANO 04:37

10 540 SOLE NAUSICAA F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 04:39

11 547 GALANTE SARA F 2007 RAGAZZA G.S. TRILACUM 04:41

12 538 PAOLAZZI GIORGIA F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 04:42

13 534 CERANA SOFIA F 2007 RAGAZZA ATLETICA TIONE 04:43

14 536 ANDREATTI ALICE F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 04:44

15 532 LEOCATA SOFIA F 2007 RAGAZZA ATLETICA TEAM LOPPIO 04:45

16 507 CUNEGATTI MARGHERITA F 2007 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 04:49

17 552 TAMBURINI FANNY F 2006 RAGAZZA LAGARINA CRUS TEAM 04:50

18 1553 ZANETTI EMMA F 2007 RAGAZZA S.A. VALCHIESE 04:51

19 555 CAVALIERI ANNE F 2007 RAGAZZA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 04:52

20 568 ZAMPIERI THI YEN F 2006 RAGAZZA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 04:53

21 563 VESCO CATERINA F 2007 RAGAZZA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 04:55

22 551 POZZIO ANNA F 2006 RAGAZZA LAGARINA CRUS TEAM 04:56

23 530 BERTOLINI SOFIA F 2007 RAGAZZA ATLETICA TEAM LOPPIO 04:57

24 549 LAITEMPERGHER GIULIA F 2007 RAGAZZA LAGARINA CRUS TEAM 05:04

25 537 MONAUNI AURORA F 2007 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 05:07

26 539 SARTORI GIADA F 2007 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 05:10

27 509 DEDEJ SOFIA F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 05:16

28 533 SCHIAVO ANNA F 2006 RAGAZZA ATLETICA TEAM LOPPIO 05:28

29 541 DAUTI CLAUDIA F 2007 RAGAZZA CSI - U.S. MARCO 05:31

30 525 BENEDETTI AMELIA F 2006 RAGAZZA ATLETICA TEAM LOPPIO 05:32

31 557 PEDRINOLLA IRENE F 2006 RAGAZZA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 05:36

32 543 BEN CHAMMEM RANIA F 2007 RAGAZZA G.S. BONDO 05:41

33 565 ZAGHI CHIARA F 2006 RAGAZZA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 05:54

34 510 FARIELLO ARIANNA F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 06:08

35 513 VIVALDELLI SOFIA F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 06:11

36 544 VEDOVELLI GIADA F 2007 RAGAZZA G.S. BONDO 06:32

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA RAGAZZI

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 602 FAITELLI SAMUELE M 2006 RAGAZZO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 04:00

2 637 DYKOPAVLENKO NICOLA M 2007 RAGAZZO USD VILLAZZANO 04:02

3 607 CAPOVILLA MATTEO M 2006 RAGAZZO ATLETICA ROTALIANA 04:04

4 613 MOZZI FABIO M 2007 RAGAZZO ATLETICA TEAM LOPPIO 04:05

5 629 ENI PIETRO M 2006 RAGAZZO S.A. VALCHIESE 04:06

6 621 TOSCA DAVIDE M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 04:07

7 632 MOSER LORENZO M 2006 RAGAZZO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 04:22

8 631 GASPEROTTI DAVIDE M 2006 RAGAZZO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 04:26

9 608 GOSETTI ALAN M 2007 RAGAZZO ATLETICA ROTALIANA 04:28

10 630 FONTANA STEFANO M 2007 RAGAZZO S.A. VALCHIESE 04:29

11 619 SAMMARCO RAFFAELE M 2007 RAGAZZO ATLETICA TRENTO 04:30

12 620 NARDON MATTEO M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 04:34

13 615 CESARI DANIELE M 2007 RAGAZZO ATLETICA TRENTO 04:36

14 614 BETTINAZZI LORENZO M 2006 RAGAZZO ATLETICA TRENTO 04:38

15 605 FAVA LEONARDO M 2006 RAGAZZO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 04:40

16 601 TASSIELLI GIUSEPPE M 2007 RAGAZZO A.S. MERANO 04:45

17 625 CASAPICCOLA NICOLO' M 2006 RAGAZZO G.S. VALSUGANA TRENTINO 04:49

18 623 BAZZOLI MIKAEL M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 04:52

19 616 GUZZON TOMMASO M 2007 RAGAZZO ATLETICA TRENTO 05:03

20 633 SALVATI ANDREA M 2006 RAGAZZO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 05:10

21 624 TODESCHINI ANDREA M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 05:12

22 635 STIZ NICCOLO' M 2007 RAGAZZO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 05:15

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA CADETTE

FIDAL

Progr. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 787 NARDON LIA F 2004 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 07:55

2 795 MINATI VALERIA F 2004 CADETTA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 08:15

3 789 DOLCI ALICE F 2004 CADETTA FONDAZIONE M. BENTEGODI 08:31

4 1788 ODORIZZI MARTINA F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 08:51

5 771 MUSHTAQ BUTT HIFZA F 2005 CADETTA ATLETICA CLARINA TRENTINO 09:00

6 783 BERTAGNOLLI DEBORA F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 09:01

7 775 SCHIAVO MARIA F 2004 CADETTA ATLETICA TEAM LOPPIO 09:08

8 1770 ZUCCHELLI GIULIA F 2005 CADETTA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 09:32

9 778 FERRERO EMMA F 2004 CADETTA ATLETICA TRENTO 09:35

10 776 DEMATTE' NANCY F 2004 CADETTA ATLETICA TRENTO 09:38

11 784 GOTTARDI ANGELICA F 2004 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 09:42

12 1779 VELO EMMA F 2004 CADETTA ATLETICA TRENTO 09:58

13 793 ZANDONAI MICHELA F 2004 CADETTA LAGARINA CRUS TEAM 10:21

14 1773 BAIS SARA F 2005 CADETTA ATLETICA TEAM LOPPIO 10:29

15 772 WEBER MARIKA F 2005 CADETTA ATLETICA ROTALIANA 10:41

16 1780 ANDRETTI AURORA F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 10:53

17 1774 MARGONI CARLOTTA F 2005 CADETTA ATLETICA TEAM LOPPIO 11:01

RIT. 794 BERTOLINI REBECCA F 2005 CADETTA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

NP 777 BAROZZI DAVIDE M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA CADETTI

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 790 VALDUGA SIMONE M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 08:27

2 782 ROPELATO FRANCESCO M 2005 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 08:33

3 777 BAROZZI DAVIDE M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 08:49

4 770 LEONARDELLI SAMUELE M 2004 CADETTO G.S. VALSUGANA TRENTINO 08:58

5 767 ZANON FILIPPO M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 08:59

6 768 MAI DANIELE M 2004 CADETTO EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 09:09

7 759 TOMASI MATTIA M 2004 CADETTO ATLETICA TRENTO 09:10

8 760 DALLAPICCOLA MAURO M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 09:11

9 780 CARPENTARI PIETRO M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 09:12

10 751 DOMENICI IVAN M 2005 CADETTO A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 09:20

11 756 ZEDDINI TAYSSIR M 2004 CADETTO ATLETICA TIONE 09:26

12 773 PERETTI LUCA M 2005 CADETTO LAGARINA CRUS TEAM 09:27

13 769 BAZZOLI GABRIEL M 2005 CADETTO G.S. BONDO 09:28

14 779 CAPPELLETTI YANNICK M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 09:31

15 752 CAMPIDELLI GIANLUCA M 2005 CADETTO ATLETICA TIONE 09:32

16 766 RAVANELLI FRANCESCO M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 09:33

17 781 LOSS LEONARDO M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 09:34

18 765 DEVIGILI MATTIA M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 09:44

19 761 DAMAGGIO FEDERICO M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 09:47

20 758 GUZZON SAMUELE M 2004 CADETTO ATLETICA TRENTO 09:48

21 774 MEZZI SIMONE M 2005 CADETTO S.A. VALCHIESE 10:52

22 788 TIELLA RICCARDO M 2005 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12:23

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA ALLIEVE

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 1 PATTIS KATJA F 2002 ALLIEVA A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 16:20

2 3 LUCCHINI MARTINA F 2002 ALLIEVA ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 17:13

3 4 TERENZIANI SOFIA F 2002 ALLIEVA ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 17:46

4 962 BERTINI GIULIA F 2003 ALLIEVA G.S. TRILACUM 17:54

5 6 POZZANI EMMA F 2002 ALLIEVA EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 17:57

6 965 RAFFAELLI SILVIA F 2003 ALLIEVA U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 18:44

7 952 BESO LAURA F 2003 ALLIEVA ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 19:07

8 955 CRISTOFOLINI CHIARA F 2002 ALLIEVA ATLETICA TRENTO 19:09

9 964 VALENTI LUISA F 2002 ALLIEVA S.A. VALCHIESE 21:29

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS REGIONALE

CLASSIFICA GARA ALLIEVI

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 143 ROCCA DANIEL M 2002 ALLIEVO LAGARINA CRUS TEAM 15:43

2 130 ROSSI PAOLO M 2003 ALLIEVO A.S. MERANO 15:53

3 140 COSER LEONARDO M 2003 ALLIEVO G.S. TRILACUM 16:27

4 135 ALBUZZI JOSE' M 2003 ALLIEVO ATLETICA ROTALIANA 17:20

5 139 CAVATTONI PIETRO M 2002 ALLIEVO EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 17:39

6 137 ZEDDINI YOUSRI M 2003 ALLIEVO ATLETICA TIONE 18:12

7 138 CASTELLAN FRANCESCO M 2002 ALLIEVO ATLETICA TRENTO 18:22

8 141 BENEDETTI RICCARDO M 2003 ALLIEVO LAGARINA CRUS TEAM 21:07

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA JUNIORES FEMMINILE

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 969 FILIPPINI SOFIA F 2000 JUNIOR F. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 18:09

2 968 COCCHI GRETA F 2000 JUNIOR F. G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18:23

3 966 ORICCHIO ALTEA F 2000 JUNIOR F. ATLETICA TRENTO 19:06

Rit. 967 SAMMARCO ALICE F 2001 JUNIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA JUNIORES MASCHILE

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 888 MASETTO SIMONE M 2000 JUNIOR M. VITTORIO ATLETICA 15:35

2 880 BONAN MARCO M 2000 JUNIOR M. ANA ATL.FELTRE 16:14

3 883 PIFFER DAVIDE M 2000 JUNIOR M. ATLETICA TRENTO 16:31

4 881 DA RIN DE MONEGO LORENZO M 2000 JUNIOR M. ANA ATL.FELTRE 16:34

5 889 FRANCESCHINI MAXIMILIAN M 2001 JUNIOR M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:45

6 882 LOSS MATTEO M 2000 JUNIOR M. ATLETICA TRENTO 17:49

7 885 PAPA MARTINO M 2001 JUNIOR M. G.S. TRILACUM 18:23

8 887 PERGHER UMBERTO M 2001 JUNIOR M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 18:24

9 884 CORSO ELIA M 2001 JUNIOR M. EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 19:48

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA ASSOLUTA FEMMINILE

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 20 PALUMBO LINDA F 1999 PROMESSE F. ATLETICA CLARINA TRENTINO 16:11

2 22 FRIZZI ALICE F 1998 PROMESSE F. ATLETICA TRENTO 17:22

3 29 BATTISTI SILVIA F 1991 SENIOR F. LAGARINA CRUS TEAM 18:25

4 24 SCALET NICOLE F 1989 SENIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 18:42

5 21 TAVONATTI MARIANNA F 1999 PROMESSE F. ATLETICA CLARINA TRENTINO 18:52

6 25 PALUMBO MARTINA F 1996 SENIOR F. CSI - POLISPORTIVA NOVALEDO 19:38

7 976 BONENTI VALERIA F 1992 SENIOR F. G.S. BONDO 20:19

8 31 PIVA MICHELA F 1991 SENIOR F. S.A.F. BOLZANO 21:41

9 23 MORETTO ALESSIA F 1999 PROMESSE F. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 22:31

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA ASSOLUTA MASCHILE

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 2 ANESI STEFANO M 1998 PROMESSE M. ATLETICA TRENTO

2 18 PERKMANN HANNES M 1993 SENIOR M. SPORTLER TEAM

3 8 ANESI MARCO M 1999 PROMESSE M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

4 570 FRANCESCHINI EMANUELE M 1995 SENIOR M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

5 12 GEAT LUCA M 1993 SENIOR M. ATLETICA TRENTO

6 14 VAIA MICHELE M 1994 SENIOR M. ATLETICA TRENTO

7 15 LAZZERI GIANMARCO M 1995 SENIOR M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA

8 16 RINALDI ANDREA M 1986 SENIOR M. FONDAZIONE M. BENTEGODI

9 554 TAIT SAMUELE M 1997 PROMESSE M. CSI - POLISPORTIVA NOVALEDO

10 11 ANTONIOLLI FEDERICO M 1985 SENIOR M. ATL. BONDENO

11 13 OSS CAZZADOR DANIELE M 1990 SENIOR M. ATLETICA TRENTO

12 19 RODIGARI ALEX M 1986 SENIOR M. U.S. CARISOLO

13 1555 GIOVANAZZI LORENZO M 1998 PROMESSE M. G.S. TRILACUM

14 553 BISOFFI NICOLA M 1999 PROMESSE M. ATLETICA TRENTO

15 17 PEDRINOLLI LORENZO M 1985 SENIOR M. LAGARINA CRUS TEAM

16 7 FONTANA DAVIDE M 1999 PROMESSE M. S.A. VALCHIESE

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA MASTER MASCHILE SM35-55

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 41 TARGHETTINI IGOR M 1983 SM35 S.A. VALCHIESE

2 63 LONER ALESSIO M 1971 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

3 51 COSTANZO GIUSEPPE M 1978 SM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

4 59 BERNARDI EZIO M 1973 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

5 54 VALDUGA CLAUDIO M 1975 SM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

6 28 COSTA GIANNI M 1981 SM35 JUNIOR SPORT AVIO

7 86 STEDILE ANTONIO M 1968 SM50 U.S. CARISOLO

8 88 ECCHELI ALESSANDRO M 1966 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

9 55 MANARA PAOLO M 1974 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

10 82 TABARELLI DE FATIS ROBERTO M 1966 SM50 TRENTINO RUNNING TEAM

11 76 MIORI NICOLA M 1972 SM45 S.S. TENNO

12 94 DALLAPORTA MAURIZIO M 1964 SM55 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

13 683 SCOTTINI MIRKO M 1980 SM35 LAGARINA CRUS TEAM

14 99 FRANCESCHINI LUCA M 1961 SM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

15 58 GIRARDINI GIUSEPPE M 1972 SM45 ATLETICA TIONE

16 128 MARCHETTI ALESSANDRO M 1978 SM40 MARATHON CLUB TRENTO

17 680 CARLIN DAVIDE M 1984 SM35 LAGARINA CRUS TEAM

18 89 LANDONI LUCA M 1968 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

19 47 LUCCHI FELICE M 1975 SM40 MARATHON CLUB TRENTO

20 84 TAMBURINI MARCO M 1968 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

21 79 ZAMBONI STEFANO M 1965 SM50 ATLETICA CLARINA TRENTINO

22 49 BERTOLDI NICOLA M 1976 SM40 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

23 70 RIZZI MASSIMO M 1972 SM45 G.S. TRILACUM

24 90 BERLOFFA FLAVIO M 1966 SM50 ATLETICA TEAM LOPPIO

25 95 CHISTE' FRANCO M 1964 SM55 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

26 83 DETASSIS ANDREA M 1965 SM50 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

27 52 MIGLIORATI MAURO M 1975 SM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

28 100 MATTEI ATTILIO M 1964 SM55 ATLETICA TEAM LOPPIO

29 57 PARISI ANDREA M 1973 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

30 69 BAZZOLI FRANCO M 1974 SM45 G.S. BONDO

31 97 BERTI FRANCO M 1963 SM55 S.A. VALCHIESE

32 81 FONTANA GIANPAOLO M 1969 SM50 S.A. VALCHIESE

33 93 OSS CAZZADOR BRUNO M 1961 SM55 ATLETICA TRENTO

34 48 FENOLI FRANCO M 1979 SM40 S.A. VALCHIESE

35 75 BRUNELLI STEFANO M 1970 SM45 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

36 98 DEMATTE' ALESSANDRO M 1964 SM55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

37 35 FILOSI MARCO M 1981 SM35 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

38 92 CASTELLAN OTTAVIO M 1964 SM55 ATLETICA TRENTO

39 45 MONAUNI FABIO M 1979 SM40 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

40 36 GUALDI WALTER M 1980 SM35 S.A. VALCHIESE

41 61 GIOVANNINI MICHELE M 1970 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

42 91 FRAPPORTI DANILO M 1962 SM55 ATLETICA TEAM LOPPIO

43 127 RASPADORI CARLO M 1969 SM50 ATLETICA TEAM LOPPIO

Classifica Categoria Master M35

1 41 TARGHETTINI IGOR M 1983 SM35 S.A. VALCHIESE

Campione Regionale Master M35
2 28 COSTA GIANNI M 1981 SM35 JUNIOR SPORT AVIO

3 683 SCOTTINI MIRKO M 1980 SM35 LAGARINA CRUS TEAM

4 680 CARLIN DAVIDE M 1984 SM35 LAGARINA CRUS TEAM

5 35 FILOSI MARCO M 1981 SM35 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

6 36 GUALDI WALTER M 1980 SM35 S.A. VALCHIESE

Classifica Categoria Master M40

1 51 COSTANZO GIUSEPPE M 1978 SM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Campione Regionale Master M40
2 54 VALDUGA CLAUDIO M 1975 SM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

3 128 MARCHETTI ALESSANDRO M 1978 SM40 MARATHON CLUB TRENTO

4 47 LUCCHI FELICE M 1975 SM40 MARATHON CLUB TRENTO

5 49 BERTOLDI NICOLA M 1976 SM40 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

6 52 MIGLIORATI MAURO M 1975 SM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

7 48 FENOLI FRANCO M 1979 SM40 S.A. VALCHIESE

8 45 MONAUNI FABIO M 1979 SM40 ATL. VALLE DI CEMBRA

Classifica Categoria Master M45

1 63 LONER ALESSIO M 1971 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Campione Regionale Master M45
2 59 BERNARDI EZIO M 1973 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

3 55 MANARA PAOLO M 1974 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CLASSICHE PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE MASTER 2019

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA MASTER MASCHILE SM35-55

FIDAL

4 76 MIORI NICOLA M 1972 SM45 S.S. TENNO

5 58 GIRARDINI GIUSEPPE M 1972 SM45 ATLETICA TIONE

6 70 RIZZI MASSIMO M 1972 SM45 G.S. TRILACUM

7 57 PARISI ANDREA M 1973 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

8 69 BAZZOLI FRANCO M 1974 SM45 G.S. BONDO

9 75 BRUNELLI STEFANO M 1970 SM45 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

10 61 GIOVANNINI MICHELE M 1970 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Classifica Categoria Master M50

1 86 STEDILE ANTONIO M 1968 SM50 U.S. CARISOLO

Campione Regionale Master M50
2 88 ECCHELI ALESSANDRO M 1966 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

3 82 TABARELLI DE FATIS ROBERTO M 1966 SM50 TRENTINO RUNNING TEAM

4 89 LANDONI LUCA M 1968 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

5 84 TAMBURINI MARCO M 1968 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

6 79 ZAMBONI STEFANO M 1965 SM50 ATLETICA CLARINA TRENTINO

7 90 BERLOFFA FLAVIO M 1966 SM50 ATLETICA TEAM LOPPIO

8 83 DETASSIS ANDREA M 1965 SM50 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

9 81 FONTANA GIANPAOLO M 1969 SM50 S.A. VALCHIESE

10 127 RASPADORI CARLO M 1969 SM50 ATLETICA TEAM LOPPIO

Classifica Categoria Master M55

1 94 DALLAPORTA MAURIZIO M 1964 SM55 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Campione Regionale Master M55
2 99 FRANCESCHINI LUCA M 1961 SM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

3 95 CHISTE' FRANCO M 1964 SM55 ATL. VALLE DI CEMBRA

4 100 MATTEI ATTILIO M 1964 SM55 ATLETICA TEAM LOPPIO

5 97 BERTI FRANCO M 1963 SM55 S.A. VALCHIESE

6 93 OSS CAZZADOR BRUNO M 1961 SM55 ATLETICA TRENTO

7 98 DEMATTE' ALESSANDRO M 1964 SM55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

8 92 CASTELLAN OTTAVIO M 1964 SM55 ATLETICA TRENTO

9 91 FRAPPORTI DANILO M 1962 SM55 ATLETICA TEAM LOPPIO

FUORI GARA

42 GENTINI MARCO   (FUORI GARA) M 1983 SM35 U.S. MONTE BALDO

67 DOLCI DANIELE   (FUORI GARA) M 1971 SM45 G.A.A.C. 2007 VERONAMARATHON

96 GROTTOLO IVANO   (FUORI GARA) M 1964 SM55 RUNCARD

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA MASTER FEMMINILE SF35-55

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 269 DARDHA DIANA F 1971 SF45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 17:00

2 235 ANDRIGHETTONI CLAUDIA F 1981 SF35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:28

3 299 MENESTRINA SIMONETTA F 1968 SF50 ATLETICA TRENTO 17:44

4 289 BARONI SARA F 1971 SF45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:57

5 277 GIORDANI MONICA F 1974 SF45 LAGARINA CRUS TEAM 18:16

6 260 POSTINGHEL LUCIA F 1977 SF40 LAGARINA CRUS TEAM 18:52

7 263 BERCIGA FRANCESCA F 1977 SF40 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 19:17

8 272 TENAGLIA CRISTINA F 1972 SF45 ATLETICA ROTALIANA 19:18

9 262 DOSSER BIRGIT F 1978 SF40 SPORTCLUB MERANO 19:31

10 314 BONAPACE ADELE F 1962 SF55 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 19:33

11 315 CELVA CRISTINA F 1964 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 19:49

12 251 BERNABE' DANIELA F 1977 SF40 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 19:50

13 238 CAMPOSTRINI VERONICA F 1982 SF35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 19:54

14 303 MONEGHINI EDI F 1969 SF50 S.A. VALCHIESE 19:56

15 233 GIACOMETTI STEFANIA F 1980 SF35 S.A. VALCHIESE 19:57

16 259 FELLER MANOLA F 1975 SF40 LAGARINA CRUS TEAM 20:02

17 304 ANTONIAZZI MANUELA F 1967 SF50 U.S.D. CERMIS 20:04

18 302 ARMANINI TERESA F 1968 SF50 S.A. VALCHIESE 20:37

19 222 DEBIASI MARLENE F 1980 SF35 LAGARINA CRUS TEAM 20:42

20 290 ANSELMI CINZIA F 1965 SF50 ASV JENESIEN SOLTNFLITZER 21:05

21 297 LAZZERI ALESSANDRA F 1969 SF50 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21:11

22 261 ZULBERTI MARTINA F 1979 SF40 S.A. VALCHIESE 21:19

23 219 RIZZOLI MICHELA F 1982 SF35 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21:35

24 279 MARTIGNONI MARIANGELA F 1972 SF45 S.A. VALCHIESE 22:11

25 274 BERTAMINI FRANCESCA F 1974 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 22:44

FUORI GARA

208 BETTIN LORETTA   (FUORI GARA) F 1980 SF35 ATL. PARATICO 16:43

301 DALL'AGNOLA LICIA  (FUORI GARA) F 1969 SF50 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 19:48

307 GOLDSMITH SALLY  (FUORI GARA) F 1961 SF55 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 19:53

231 BAZZOLI NIVES    (FUORI GARA) F 1980 SF35 RUNCARD 20:01

Classifica Categoria Master F35

1 235 ANDRIGHETTONI CLAUDIA F 1981 SF35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:28

Campionessa Regionale Master F35
2 238 CAMPOSTRINI VERONICA F 1982 SF35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 19:54

3 233 GIACOMETTI STEFANIA F 1980 SF35 S.A. VALCHIESE 19:57

4 222 DEBIASI MARLENE F 1980 SF35 LAGARINA CRUS TEAM 20:42

5 219 RIZZOLI MICHELA F 1982 SF35 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21:35

Classifica Categoria Master F40

1 260 POSTINGHEL LUCIA F 1977 SF40 LAGARINA CRUS TEAM 18:52

Campionessa Regionale Master F40
2 263 BERCIGA FRANCESCA F 1977 SF40 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 19:17

3 262 DOSSER BIRGIT F 1978 SF40 SPORTCLUB MERANO 19:31

4 251 BERNABE' DANIELA F 1977 SF40 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 19:50

5 259 FELLER MANOLA F 1975 SF40 LAGARINA CRUS TEAM 20:02

6 261 ZULBERTI MARTINA F 1979 SF40 S.A. VALCHIESE 21:19

Classifica Categoria Master F45

1 269 DARDHA DIANA F 1971 SF45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 17:00

Campionessa Regionale Master F45
2 289 BARONI SARA F 1971 SF45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:57

3 277 GIORDANI MONICA F 1974 SF45 LAGARINA CRUS TEAM 18:16

4 272 TENAGLIA CRISTINA F 1972 SF45 ATLETICA ROTALIANA 19:18

5 279 MARTIGNONI MARIANGELA F 1972 SF45 S.A. VALCHIESE 22:11

6 274 BERTAMINI FRANCESCA F 1974 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 22:44

Classifica Categoria Master F50

1 299 MENESTRINA SIMONETTA F 1968 SF50 ATLETICA TRENTO 17:44

Campionessa Regionale Master F50
2 303 MONEGHINI EDI F 1969 SF50 S.A. VALCHIESE 19:56

3 304 ANTONIAZZI MANUELA F 1967 SF50 U.S.D. CERMIS 20:04

4 302 ARMANINI TERESA F 1968 SF50 S.A. VALCHIESE 20:37

5 290 ANSELMI CINZIA F 1965 SF50 ASV JENESIEN SOLTNFLITZER 21:05

6 297 LAZZERI ALESSANDRA F 1969 SF50 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21:11

Classifica Categoria Master F55

1 314 BONAPACE ADELE F 1962 SF55 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 19:33

CLASSICHE PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE MASTER 2019

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA MASTER FEMMINILE SF35-55

FIDAL

Campionessa Regionale Master F55
2 315 CELVA CRISTINA F 1964 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 19:49

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA MASTER FEMMINILE SF60 e Oltre

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 119 GIOVANELLI ROSANNA F 1959 SF60 U.S. STELLA ALPINA CARANO 17:36

2 118 DALLAPE' VILMA F 1956 SF60 G.S. FRAVEGGIO 18:00

3 122 CONZATTI DORIGONI MARIA GRAZIA F 1951 SF65 USD VILLAZZANO 20:30

Classifica Categoria Master F60

1 119 GIOVANELLI ROSANNA F 1959 SF60 U.S. STELLA ALPINA CARANO 17:36

Campionessa Regionale Master F60
2 118 DALLAPE' VILMA F 1956 SF60 G.S. FRAVEGGIO 18:00

Classifica Categoria Master F65

1 122 CONZATTI DORIGONI MARIA GRAZIA F 1951 SF65 USD VILLAZZANO 20:30

Campionessa Regionale Master F65

CLASSICHE PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE MASTER 2019

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI



CSI  42° CROSS DI MARCO

CLASSIFICA GARA MASTER MASCHILE SM60 e Oltre

FIDAL

Pos. Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società Tempo

1 346 LEONARDI MAURIZIO M 1959 SM60 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 15:55

2 319 CORRADINI FULVIO M 1958 SM60 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 16:31

3 357 MOSER LUCIANO M 1953 SM65 ATLETICA CLARINA TRENTINO 16:38

4 349 COLO' ENNIO M 1956 SM60 S.A. VALCHIESE 17:38

5 355 DALCOLMO ELIO M 1959 SM60 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 17:55

6 342 DALLACOSTA MAURO M 1959 SM60 LAGARINA CRUS TEAM 18:49

7 422 GEISER KONRAD M 1947 SM70 SPORTCLUB MERANO 19:01

8 373 MERIGHI SIRIO M 1951 SM65 ATLETICA TEAM LOPPIO 19:16

9 394 VANZO FLAVIO M 1954 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO 19:34

10 326 MODENA ROBERTO M 1957 SM60 ATLETICA TEAM LOPPIO 19:37

11 426 FORMENTIN ETTORINO M 1947 SM70 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 20:00

12 384 COMAI ROBERTO M 1952 SM65 LAGARINA CRUS TEAM 20:08

13 329 TITA MAURIZIO M 1955 SM60 ATLETICA TEAM LOPPIO 20:12

14 435 GHIRARDINI GIULIO M 1948 SM70 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 20:17

15 359 CAPPELLETTI TARCISIO M 1953 SM65 ATLETICA TEAM LOPPIO 20:27

16 432 BIANCHI GIORGIO M 1944 SM75 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 20:32

17 340 TRISOTTO RENZO M 1959 SM60 G.S. TRILACUM 20:51

18 402 STEDILE GINO M 1948 SM70 LAGARINA CRUS TEAM 21:13

19 325 CORRADINI MARIANO M 1959 SM60 ATLETICA TEAM LOPPIO 21:51

20 398 VARESCO GIUSEPPINO M 1951 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO 22:36

21 434 ZANON GIULIANO M 1941 SM75 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 22:37

22 436 PARIS GIANFRANCO M 1952 SM65 G.S. FRAVEGGIO 22:46

FUORI GARA

5 339 PEDRINI DANIELE   (FUORI GARA) M 1959 SM60 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 16:59

Classifica Categoria Master M60

1 346 LEONARDI MAURIZIO M 1959 SM60 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 15:55

Campione Regionale Master M60
2 319 CORRADINI FULVIO M 1958 SM60 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 16:31

3 349 COLO' ENNIO M 1956 SM60 S.A. VALCHIESE 17:38

4 355 DALCOLMO ELIO M 1959 SM60 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. 17:55

5 342 DALLACOSTA MAURO M 1959 SM60 LAGARINA CRUS TEAM 18:49

6 326 MODENA ROBERTO M 1957 SM60 ATLETICA TEAM LOPPIO 19:37

7 329 TITA MAURIZIO M 1955 SM60 ATLETICA TEAM LOPPIO 20:12

8 340 TRISOTTO RENZO M 1959 SM60 G.S. TRILACUM 20:51

9 325 CORRADINI MARIANO M 1959 SM60 ATLETICA TEAM LOPPIO 21:51

Classifica Categoria Master M65

1 357 MOSER LUCIANO M 1953 SM65 ATLETICA CLARINA TRENTINO 16:38

Campione Regionale Master M65
2 373 MERIGHI SIRIO M 1951 SM65 ATLETICA TEAM LOPPIO 19:16

3 394 VANZO FLAVIO M 1954 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO 19:34

4 384 COMAI ROBERTO M 1952 SM65 LAGARINA CRUS TEAM 20:08

5 359 CAPPELLETTI TARCISIO M 1953 SM65 ATLETICA TEAM LOPPIO 20:27

6 398 VARESCO GIUSEPPINO M 1951 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO 22:36

7 436 PARIS GIANFRANCO M 1952 SM65 G.S. FRAVEGGIO 22:46

Classifica Categoria Master M70

1 422 GEISER KONRAD M 1947 SM70 SPORTCLUB MERANO 19:01

Campione Regionale Master M70
2 426 FORMENTIN ETTORINO M 1947 SM70 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 20:00

3 435 GHIRARDINI GIULIO M 1948 SM70 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 20:17

4 402 STEDILE GINO M 1948 SM70 LAGARINA CRUS TEAM 21:13

Classifica Categoria Master M75

1 432 BIANCHI GIORGIO M 1944 SM75 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 20:32

Campione Regionale Master M75
2 434 ZANON GIULIANO M 1941 SM75 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 22:37

CLASSICHE PER CATEGORIA: CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE MASTER 2019

U.S. Quercia Trentingrana Marco-Rovereto, 8 dicembre 2019 Cross Regionale, FIDAL-CSI




